
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА 
Азнакаевского 

муниципального района

ул.  Л е н и н а ,  д . . 22 .  г. А з н а к а е в о ,  4 2 3 3 3 0  
Те л.  ( 8 8 5 5 9 2 )  7 - 2 4 - 8 3 .  ф ак с  ( 8 8 5 5 9 2 )  7 - 2 3 - 8 5  

E-mai l :  a / n a k a \ п а tar.ru 

a d m - a z n u k a \  а m a i l . r u

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай 
муниципаль районы 

БАШЛЫГЫ

Л е н и н  у р а м ы .  2 2  f i o p i .  А з н а к а й  шэИэре .  4 2 3 3 3 0  

Те л.  ( 8 8 5 5 9 2 )  7 - 2 4 - 8 3 .  факс  ( 8 8 5 5 9 2 )  7 - 2 3 - 8 5  

E-mai l  1 1 ik i\ 11 tatar.ru 

a d m-  i /n il i и m a i l . m

KAPAP
... ^7-T

О внесении изменений в состав межведомственной 
антинаркотической комиссии Азнакаевского 
муниципального района, утвержденный 
постановлением главы Азнакаевского
муниципального района от 16.01.2014 №31 «О 
межведомственной антинаркотической комиссии 
Азнакаевского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т « 1 20 /У г.

В связи с кадровыми изменениями, постановляю:
1. Внести в состав межведомственной антинаркотической комиссии 

Азнакаевского муниципального района, утвержденный постановлением главы 
Азнакаевского муниципального района от 16.01.2014 №31 «О межведомственной 
антинаркотической комиссии Азнакаевского муниципального района», следующие 
изменения:

1.1. Вывести из состава:
Фархуллина И.Н.
1.2. Ввести в состав:
Шигапова Ильдара Фираилевича — главного врача ГАУЗ «Азпакаевская ЦРБ», 

утвердив его членом комиссии по согласованию.
1.3. Должность секретаря комиссии Шафиковой Н.Р. изложить в следующей 

редакции:
«заместитель руководителя МКУ «Управление образования исполнительного 

комитета Азнакаевского муниципального района» по воспитательной работе».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
по веб-адресу: httpZZaznakayevo.tatar.ru.

3. К о й ^ ш 5 5 за !,̂ спол11ением настоящего постановления оставляю за собой.



Приложение к постановлению главы 
А з 1! а каевс кого м уни ци л ал ьн ого рай он а 
о г « 16 » f t  _____ 2 0 14 №  3 ] $

СОСТАВ
межведомственной антинаркотической комиссии 

Азнакаевского муниципального района

Председатель комиссыы:
Шайдуллин М.З. : глава Азнакаевского муниципального района
Заместител ь председателя кол тс с ни:
Гилязов Д.Р. замес ти гель руководи теля исполни тельного 

комитета Азнакаевского муниципального района по 
социальным вопросам

Секретарь кол!иссгш: 
Шафикова 11. Р. заместитель руководителя МКУ «Управление 

о б р а з о в а н и я исполнительного к о м и т ета 
Азнакаевского муниципального района» по 
воспитательной работе

Члены колт ссии:
Ши ran о в И.Ф. главный врач Г’АУЗ «Азнакаевская ЦРБ» 

(по согласованию)
Зарипова Э.И. 

Шакиров И.Х.

начальник МКУ «Управление образования 
исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района»
начальник отдела МВД России по Азнакаевскому 
район\ (по согласованию)

Гафиева Л.Р. директор ГКУ ЦЗН г. Азнакаево (по согласованию)
Газизов Г.Р. начальник Отдела социальной защиты МТЗ и СЗ 

РТ в Азнакаевском муниципальном районе 
(по согласованию)

Ситдикова А. Р. 

Сагитов И.Г'.

стар 111 и й о 11 е ру 1 ю л 11 о м о ч е 11 и ы й Б yi у  л ьм и 11 с кого 
межрайонного отдела Управления федеральной 
службы по контролю за оборотом наркотиков РФ по 
РТ (по согласованию)
начальник МКУ «Управление по делам молодежи 
исполнительного комитета Азнакаевского 
м у и и ц и и aj I ы I о го района»

Хафизова Г.С. начальник МКУ «Управление культуры 
Исполнительного комитета Азнакаевского 
м уни ц и п ал ь и о i о район а»

Минниханов Р.Ф. начальник МКУ «Управление по физической 
культуре, спорту и туризму 
исполнительного комитета Азнакаевского 
му н и ци 11 ал ьП01 о ра йо 11 а



РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА 
Азнакаевского 

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай 
муниципаль районы

БАШЛЫГЫ

\ л .  Л е н и н а ,  д . . 22 .  г. А з н а к а е в о ,  4 2 3 3 3 0  

Тел. ( 8 8 5 5 9 2 )  7 - 2 4 - 8 3 .  ф ак с  ( 8 8 5 5 9 2 )  7 - 2 3 - 8 5

Л е н и н  у р а м ы .  2 2  порт,  А з н а к а й  ш э Ьэ ре .  4 2 3 3 3 0  

Те л.  ( 8 8 5 5 9 2 )  7 - 2 4 - 8 3 .  факс  ( 8 8 5 5 9 2 )  7 - 2 3 - 8 5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « f  6 » _____ fZ_____ 20 19 г.

КАРАР
№ 3  7S '

О внесении изменений в состав межведомственной 
антинаркотической комиссии Азнакаевского 
муниципального района, утвержденный
постановлением главы Азнакаевского
муниципального района от 16.01.2014 №31 «О 
межведомственной антинаркотической комиссии 
Азнакаевского м унии и п а л ы i о го р а й о и а »

В связи с кадровыми изменениями, постановляю:
1. Внести в состав межведомственной антинаркотической комиссии 

Азнакаевского муниципального района, утвержденный постановлением главы 
Азнакаевского муниципального района от 16.01.2014 №31 «О межведомственной 
антинаркотической комиссии Азнакаевского муниципального района», следующие 
изменения:

1.1. Вывести из состава:
Фархуллина И.И.
1.2. Ввести в состав:
Шигапова Ильдара Фираилевича -  главного врача ГАУЗ «Азнакаевская ЦРБ», 

утвердив его членом комиссии по согласованию.
1.3. Должность секретаря комиссии Шафиковой И.Р. изложить в следующей 

редакции:
«заместитель руководителя МКУ «Управление образования исполнительного 

комитета Азнакаевского муниципального района» по воспитательной работе».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
по веб-адресу: http//aznakayevo.laiar.ru.



Приложение к постановлению главы 
А з н а к ае в с к о г о м у н и ц и п ал ь н о го р а й о н а  ̂
о т «  Убу> fL  2014 №  39 S'

СОСТАВ
межведомственной антмнаркотической комиссии 

Аз и а ка е вс ко i -о м у 11 и ц и 11 a: i ы i о го ра й о 11 а

Председат ел ь ком не с и и:
Шайдуллин М.З. глава Азнакаевского муниципального района
Замести тел ь председателя кол / ист  11:
Гилязов Д.Р. заместитель руководителя исполнительного 

комитета Азнакаевского муниципального района по 
с о ц и ал ы 1 ы м вопросам

Секретаръ ком ысс и и:
Шафикова Н.Р. заместитель руководителя МКУ «Управление 

образования 11 с п о л н и т е л ы i о г о к о м и те' т а 
Азнакаевского муниципального района» по 
воспитательной работе

Члены колшссии:
Шигапов И.Ф. главный врач ГАУЗ «Азнакаевская ЦРБ» 

(по согласованию)
Зарипова Э.Й. начальник МКУ «Управление образования 

исполнительного комитета А з н а к а е в с к о го 
м у н и ц и п ал ы г о го р а й о н а »

Шакиров И.Х. начальник отдела МВД России но Азнакаевскому 
район}' (по согласованию)

Гафиева Л .Р. ‘ директор ГКУ 11,311 г. Азнакаево (но согласованию)
Газизов Г.Р. 

Ситдикова А. Р.

начальник Отдела социальной защиты МТЗ и СЗ 
РТ в Азнакаевеком муниципальном районе 
(по согласованию)
ста р 11111 й о 11 еру п о л 11 о м о ч е 1 н 1 ы й Ьу г у  л ьм и н с кого 
межрайонного отдела Управления федеральной 
службы по контролю за оборотом наркотиков РФ по 
РТ (по согласованию)

Сагитов И.Г. : начальник МКУ «Управление по делам молодежи
исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района»

Хафизова Г.С. начальник МКУ «Управление культуры
Исполнительного комитета Азнакаевского 
м у 11 и ц и п а л ы 1 о го р а й о 11 а »

Минниханов Р.Ф. начальник МКУ «Управление по физической 
культуре, спорту и туризму 
исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района


